
Zarządzenie Nr 0050.13.2018 
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 01 lutego 2018r.

W sprawie stosowania prewpsółczynnika VAT oraz proporcji rocznej struktury 
sprzedaży w 2018 roku w jednostkach organizacyjnych Gminy Łęczyce objętych centralizacją 
rozliczeń podatku od towarów i usług

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2016r. poz.446 z późn. zm.), w związku z art. 86 ust.2a-h, art.90 ust3, art.90c, art.91 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2016r.,poz.710 z późn. 
zm.)

§1

W 2018 roku w jednostkach organizacyjnych Gminy Łęczyce, odstępuje się od 
odliczenia podatku VAT naliczonego, wskazanego w fakturach dokumentujących dokonanie 
zakupu towarów i usług służących zarówno czynnościom opodatkowanym VAT na podstawie 
art. 86 ust.l ustawy, jak i służącym działalności mieszanej (gospodarczej i statutowej) na 
podstawie art. 86 ust. 2a ustawy, a także stosunku do towarów i usług, które są 
wykorzystywane zarówno do działalności opodatkowanej, jak i zwolnionej z opodatkowania 
zgodnie z art.. 90 ust. 1 ustawy, gdy wielkość prewspółczynnika, o którym mowa w art. 86 
ust. 2a ustawy lub współczynnika struktury sprzedaży, o którym mowa a art. 90 ust. 10 
ustawy nie przekroczy 2 %.

§2

W szczególnie uzasadnionych przypadkach, możliwe jest odstąpienie od odliczenia 
podatku VAT, jeżeli prewspółczynnik przekracza 2%. W takiej sytuacji dyrektor/kierownik 
jednostki organizacyjnej powinien złożyć do Gminy Łęczyce wniosek o wyrażenie zgody na 
odstąpienie od odliczania podatku, wskazując przyczyny odstąpienia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą ' 1 dnia 01
stycznia 2018r.
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